[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2017 года

                                   № 4/6-36
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 28.12.2016 № 4/4-18 «О принятии к осуществлению части пол-номочий администрации муниципаль-ного района «Усть-Вымский» в 2017 году»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 28.12.2016 № 4/4-18 «О принятии к осуществлению части полномочий администрации муниципального района «Усть-Вымский» в 2017 году» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить руководителя администрации городского поселения «Микунь».

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                                    Н.Л. Кудряшов

	Приложение

к решению Совета
городского поселения «Микунь»

от 27.04.2017 г. № 4/6-36
«Приложение

к решению Совета

городского поселения «Микунь»

от 28.12.2016 г. № 4/4-18

Перечень полномочий,

 принимаемых к осуществлению администрацией

городского поселения «Микунь» от администрации

муниципального района «Усть-Вымский»

Организация предоставления общедоступного и бесплатного дошколь-ного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образо-вательных организациях (за исключением полномочий по финансовому обеспечению реализации основных общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандар-тами), организация предоставления дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях (за исключением дополни-тельного образования детей, финансовое обеспечение которого осуществ-ляется органами государственной власти субъекта Российской Федерации), создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных организациях, а также осуществление в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья:

- в части осуществления полномочий в области бухгалтерского учета.».
________________